- 1 -

关于另行择期举办第四届
广州国际建筑产业博览会的通知

各有关单位：

广州市建筑业联合会原定于 2025 年 8 月 14-16 日在琶

洲国际会展中心举办的“第四届广州国际建筑产业博览会”，

另行择期举办，具体时间另行通知。

衷心感谢政府有关部门、各参展单位、广大观众对我会

工作的大力支持。在此期间，博览会各项筹备工作将持续进

行。因此造成的不便，我们深表歉意！我会将做好后续各项

准备和协调工作，及时发布举办时间，请各单位密切关注我

会官网（www.gcia.org.cn）及微信公众号。

特此通知。

穗建联〔2025〕53 号

- 2 -

（此页无正文）

广州市建筑业联合会

2025 年 5 月 8 日

广州市建筑业联合会办公室印发